
Załącznik nr 1
do Uchwały nr .../XXXI/2021 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29  października 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 36 038 900,14 32 223 518,97 4 925 507,00 10 000,00 11 586 122,00 9 726 322,87 5 975 567,10 1 665 000,00 3 815 381,17 100 000,00 3 715 381,17

2022 36 671 890,00 32 921 890,00 4 850 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 450 000,00 6 586 890,00 1 800 000,00 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

2023 36 720 000,00 32 970 000,00 4 900 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 535 000,00 1 850 000,00 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

2024 32 960 000,00 32 960 000,00 4 950 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 475 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 000 000,00 33 000 000,00 5 000 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 100 000,00 33 100 000,00 5 050 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 515 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 200 000,00 33 200 000,00 5 100 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 365 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 300 000,00 33 300 000,00 5 150 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 415 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 400 000,00 33 400 000,00 5 200 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 500 000,00 33 500 000,00 5 250 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 315 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 590 000,00 33 590 000,00 5 300 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 355 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 700 000,00 33 700 000,00 5 350 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 415 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 800 000,00 33 800 000,00 5 400 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 37 871 287,29 31 825 247,29 11 468 468,35 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 6 046 040,00 6 046 040,000,00 25 000,00

2022 38 835 210,00 31 059 510,00 10 600 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 7 775 700,00 6 460 000,000,00 0,00

2023 36 209 320,00 31 209 320,00 11 000 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2024 32 472 580,00 31 472 580,00 11 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2025 32 508 580,00 31 508 580,00 11 500 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2026 32 716 680,00 31 716 680,00 11 500 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 32 802 680,00 31 802 680,00 11 500 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 32 894 925,00 31 894 925,00 11 500 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 32 904 238,00 32 104 238,00 12 000 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2030 32 934 754,26 32 134 754,26 12 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2031 33 298 000,00 32 398 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2032 33 343 703,01 32 443 703,01 12 300 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2033 33 721 115,65 32 821 115,65 12 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 832 387,15 0,00 2 216 067,15 612 884,35 612 884,35 862 362,13 862 362,13 740 820,67 357 140,67

2022 -2 163 320,00 0,00 2 612 000,00 0,00 0,00 2 612 000,00 2 163 320,00 0,00 0,00

2023 510 680,00 510 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 487 420,00 487 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 491 420,00 491 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 383 320,00 383 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 397 320,00 397 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 405 075,00 405 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 495 762,00 495 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 565 245,74 565 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 356 296,99 356 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 78 884,35 78 884,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 383 680,00 383 680,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 448 680,00 448 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 510 680,00 510 680,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 487 420,00 487 420,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 491 420,00 491 420,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 383 320,00 383 320,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 397 320,00 397 320,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 405 075,00 405 075,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 495 762,00 495 762,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 565 245,74 565 245,74 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 356 296,99 356 296,99 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 78 884,35 78 884,35 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 104,08 0,00 398 271,68 2 001 454,480,00

2022 x x x x 0,00 4 463 424,08 0,00 1 862 380,00 4 474 380,000,00

2023 x x x x 0,00 3 952 744,08 0,00 1 760 680,00 1 760 680,000,00

2024 x x x x 0,00 3 465 324,08 0,00 1 487 420,00 1 487 420,000,00

2025 x x x x 0,00 2 973 904,08 0,00 1 491 420,00 1 491 420,000,00

2026 x x x x 0,00 2 590 584,08 0,00 1 383 320,00 1 383 320,000,00

2027 x x x x 0,00 2 193 264,08 0,00 1 397 320,00 1 397 320,000,00

2028 x x x x 0,00 1 788 189,08 0,00 1 405 075,00 1 405 075,000,00

2029 x x x x 0,00 1 292 427,08 0,00 1 295 762,00 1 295 762,000,00

2030 x x x x 0,00 727 181,34 0,00 1 365 245,74 1 365 245,740,00

2031 x x x x 0,00 435 181,34 0,00 1 192 000,00 1 192 000,000,00

2032 x x x x 0,00 78 884,35 0,00 1 256 296,99 1 256 296,990,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 978 884,35 978 884,350,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,19% 2,26% 11,13% 13,40% TAK TAK2,70%

2022 2,51% 8,53% 6,49% 8,76% TAK TAK8,53%

2023 2,75% 8,08% 4,48% 6,74% TAK TAK8,08%

2024 2,63% 6,89% 6,44% 6,44% TAK TAK6,89%

2025 2,60% 6,86% 7,83% 7,83% TAK TAKx

2026 2,11% 6,35% 6,99% 7,97% TAK TAKx

2027 2,16% 6,38% 5,82% 6,79% TAK TAKx

2028 2,16% 6,37% 6,48% 6,48% TAK TAKx

2029 2,53% 5,88% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2030 2,77% 6,11% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2031 1,59% 5,32% 6,41% 6,41% TAK TAKx

2032 1,80% 5,52% 6,18% 6,18% TAK TAKx

2033 0,57% 4,28% 5,99% 5,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 3 213 901,17 3 213 901,17 3 213 901,17 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 250 000,00 3 250 000,00 1 800 000,00 6 555 760,00 2 568 200,00 3 987 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 3 750 000,00 9 773 200,00 2 815 500,00 6 957 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 3 750 000,00 6 455 800,00 2 455 800,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 383 680,00 547,99 547,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 448 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 510 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 487 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 491 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 383 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 397 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 405 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 495 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 565 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 356 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 78 884,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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